A TABELA TRAZ VALOR, DESTINADOS A VEÍCULOS LEVES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE DA FROTA DO 

MUNICÍPIO DE MUNHOZ/MG, CONFORME DETALHADO NO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP: NÃO                  VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (cento e oitenta) DIAS. 

VALOR ESTIMATIVO/PREVISTO DA CONTRATAÇÃO: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais). 

Torna-se público que a PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ/MG, por meio da PORTARIA N° 

439/2025, DE 16 DE SETEMRO DE 2025, sediado(a) Praça Jose Teodoro Serafim, n° 400, centro, Munhoz/MG, 

realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021,